[bookmark: Par1][image: ]
ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
20.02.2023 года                                                                                                          № 589

О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращение Атамана Казачьего Общества «Станица Донская» Лесозаводского городского округа Цейзика Р.В. от 05.12.2022, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА
«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Казачьему Обществу «Станица Донская» Лесозаводского городского округа сроком на 3 года нежилые помещения, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа:
1) нежилые помещения площадью 188,6 кв.м, расположенные на втором этаже, позиции поэтажного плана 1, 5-14, административного здания общей площадью 701,2 кв.м (литер А), назначение: нежилое, по адресу: Приморский край,
г. Лесозаводск, ул. Петрова, д. 11.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга
image1.png